TXE-315-KH
Адрес: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Гонконг.
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
TXE-433-KH
Производители: Linx Technologies
Описание: TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Скачать: TXE-433-KH.pdf
RFQ
TXE-418-KH2
Производители: Linx Technologies
Описание: TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Скачать: TXE-418-KH2.pdf
RFQ
TXEAADSANF-25.000000
Производители: Taitien
Описание: OSC VCTCXO 25.0000MHZ CLP SW SMD
Скачать: TXEAADSANF-25.000000.pdf
RFQ
TXE-315-KH2
Производители: Linx Technologies
Описание: TRANSMITTER RF 315MHZ SMT
Скачать: TXE-315-KH2.pdf
RFQ
TXEABLSANF-24.000000
Производители: Taitien
Описание: OSC VCTCXO 24.0000MHZ CLP SW SMD
Скачать: TXEABLSANF-24.000000.pdf
RFQ
TXEAACSANF-40.000000
Производители: Taitien
Описание: OSC VCTCXO 40.0000MHZ CLP SW SMD
Скачать: TXEAACSANF-40.000000.pdf
RFQ
TXE-418-KH
Производители: Linx Technologies
Описание: TRANSMITTER RF 418MHZ SMT
Скачать: TXE-418-KH.pdf
RFQ
TXE-433-KH2
Производители: Linx Technologies
Описание: TRANSMITTER RF 433MHZ SMT
Скачать: TXE-433-KH2.pdf
RFQ
TXEAADSANF-20.000000
Производители: Taitien
Описание: OSC VCTCXO 20.0000MHZ CLP SW SMD
Скачать: TXEAADSANF-20.000000.pdf
RFQ
TXEABLSANF-26.000000
Производители: Taitien
Описание: OSC VCTCXO 26.0000MHZ CLP SW SMD
Скачать: TXEABLSANF-26.000000.pdf
RFQ
TXEABDSANF-32.000000
Производители: Taitien
Описание: OSC VCTCXO 32.0000MHZ CLP SW SMD
Скачать: TXEABDSANF-32.000000.pdf
RFQ
TXEABDSANF-12.800000
Производители: Taitien
Описание: OSC VCTCXO 12.8000MHZ CLP SW SMD
Скачать: TXEABDSANF-12.800000.pdf
RFQ
Linx Technologies TXE-315-KH Linx Technologies Поставщик Дистрибьютор Linx Technologies
Изображение может быть представлением.
Подробную информацию о продукте см. В
технических характеристиках.
Информация о продукте
номер части TXE-315-KH производитель Linx Technologies
Описание TRANSMITTER RF 315MHZ SMT Статус бесплатного свидания /
Статус RoHS
Без свинца / Соответствует RoHS
Техническая спецификация 1.TXE-315-KH.pdf2.TXE-315-KH.pdf
Напряжение тока - поставка 2.7 V ~ 5.2 V Серии KH
Выходная мощность -4dBm ~ 4dBm упаковка Tube
Упаковка / 24-SMD Module Рабочая Температура -30°C ~ 70°C
Уровень чувствительности влаги
(MSL)
1 (Unlimited) Модуляция или протокол ASK, OOK
Размер памяти - Статус бесплатного свидания /
Статус RoHS
Lead free / RoHS Compliant
частота 315MHz Особенности Built-in Remote Control Encoder
Подробное описание RF Transmitter ASK, OOK 315MHz -4dBm ~ 4dBm PCB, Surface Mount Antenna 24-SMD Module Скорость передачи данных (макс.) -
Интерфейс передачи данных PCB, Surface Mount Ток - Передающая 1.5mA
Приложения Garage Openers, RKE, Security Alarms Разъем антенны PCB, Surface Mount
сопутствующие товары
Связанные теги
номер части: TXE-315-KH Изготовитель / Производитель:Linx Technologies
описание продукта: TRANSMITTER RF 315MHZ SMT Доставить из: Hong Kong
Статус RoHs: Без свинца / Соответствует RoHS Путь отгрузки: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Листки:
TXE-315-KH
1.TXE-315-KH.pdf 2.TXE-315-KH.pdf
Отправить запрос >